
Edward Słupek: - Posłowie lobby antyspółdzielczego nie okradajcie członków spółdzielni z ich majątku!

FRONT POPARCIA DLA EDWARDA SŁUPKA

  

Nikt nie wierzył, że spółdzielcy potrafią wznieść się ponad własne partykularne ambicje i
wspólnie przeciwstawić się lobby antyspółdzieczemu w Sejmie związanemu z Platformą
Obywatelską, którego symbolem stała się Lidia Staroń. Ku zaskoczeniu ostrzących sobie
zęby na spółdzielcze nieruchomości w centrach wielkich miast i inny spółdzielczy
majątek potrafili oni jednak wznieść się ponad dzielące ich interesy i wzajemne
uprzedzenia. W okręgu wyborczym rzeszowsko – tarnobrzeskim popierają prezesa
Spółdzielni „Zodiak”, Edwarda Słupka znajdującego się na liście PSL na miejscu 7.

  

Podobnie rzecz się ma w okręgu wyborczym krośnieńsko – przemyskim. W tym przypadku
popierają prezesa Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, Janusza Przetacznika znajdującego
się na liście SLD na miejscu 3. W innych okręgach w Polsce rzecz się ma podobnie, odkładają
na bok dzielące ich partykularyzmy, interesy, wzajemne uprzedzenia oraz podziały polityczne i
zapowiadają głosowanie na swych kandydatów, którzy znaleźli się 
na listach wyborczych Polskiego Stronnictwa Ludowego, Sojuszu Lewicy
Demokratycznej oraz Prawa i Sprawiedliwości
.

  

  

Kto popiera Edwarda Słupka? Wsparcie deklarują spółdzielcy, że wszystkich branż, w tym
produkcji rolnej, handlowej, bankowej, ogrodniczej, spółdzielczości pracy, inwalidzkiej,
mleczarskiej itd. Podkreślają, że antyspółdzielczemu lobby, chcącemu wymazać spółdzielczość
z mapy gospodarczej Polski i zagarnąć jej majątek można przeciwstawić się tylko głosując w
okręgu wyborczym rzeszowsko-tarnobrzeskim na Edwarda Słupka znajdującego się na liście
PSL. Pełnomocnik Krajowej Rady Spółdzielczej Józef Szajna zapewnia, że tak myślą
spółdzielcy z całego okręgu wyborczego: z powiatu dębickiego, kolbuszowskiego,
leżajskiego, łańcuckiego, mieleckiego, niżańskiego, ropczycko-sędziszowskiego,
stalowowolskiego, strzyżowskiego, tarnobrzeskiego, rzeszowskiego i samego Rzeszowa.

Jego zapewnienia potwierdzają prezes Regionalnego Związku Spółdzielni Produkcji
Rolnej w Rzeszowie Władysław Kołodziej, prezes Rzeszowskiej Spółdzielni Mleczarskie
RESMLECZ Antoni Kogut, prezes PSS
SPOŁEM w Rzeszowie 
Wiesław Depa
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, członek Rady Nadzorczej Banków Polskiej Spółdzielczości 
Józef Cieszyński
i inni przedstawiciele spółdzielczości.

  

O tym, że współdzielczość mieszkaniowa na Podkarpaciu bezapelacyjnie wspiera
kandydaturę Edwarda Słupka mówią jednym głosem prezes Małopolskiego Związku
Rewizyjnego Spółdzielni Mieszkaniowych w Tarnowie Marek Juszkiewicz i 

  

Wsparcie dla kandydatury Edwarda Słupka potwierdzają i prezes Podkarpackiego
związku Rewizyjnego Spółdzielni Mieszkaniowych z siedzibą w Rzeszowie Anna
Ochalik-Pęcak. Ich słowa potwierdzają prezes Rzeszowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej Zygm
unt Haliniak
, przewodniczący Rady Nadzorczej RzSM 
Bolesław Kosiorowski
, prezes Spółdzielni Mieszkaniowej w Dębicy Stanisław Olszewski, Mieleckiej Spółdzielni
Mieszkaniowej 
Zbigniew Buczek
, Spółdzielni Mieszkaniowej w Łańcucie 
Andrzej Micke
, Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej „Metalowiec” w Rzeszowie 
Jerzy Kordas
, 
przewodniczący Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nowe Miasto” w
Rzeszowie Wiesław Buż
, prezes Spółdzielni MieszkaniowejProjektant w Rzeszowie 
Adam Węgrzyn, 
przewodniczący Rady Nadzorczej Spółdzielni „Zodiak
Jerzy Maśłanka
itd.

  

Wszyscy spółdzielcy podkreślają: - Spółdzielnie to polskie zakłady pracy, rolnictwo, usługi,
handel, banki, mieszkania… Są zagrożone przez lobby antyspółdzielcze. Aby ocalić
swoje miejsca pracy, głosujcie na obrońcę spółdzielczości, Edwarda Słupka!

  

Powstanie wspólnego spółdzielczego frontu wydaje się być faktem. Potwierdza to spontaniczne
powstawanie Forum Obrony Spółdzielczości przed Antyspółdzielczym Lobby w Sejmie.
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Tymczasem Edward Słupek na jednym ze spotkań z popierającymi go spółdzielcami stwierdził:

  

- Jedno z najważniejszych przykazań boskich brzmi: „Nie kradnij”! Otrzymując na liście
PSL 7 miejsce, uznałem, że moim obowiązkiem jest przypomnieć lobby
antyspółdzielczemu powiązanemu z Platformą Obywatelską, że siódme przykazanie
boskie obowiązuje wszystkich. Posłowie lobby antyspółdzielczego nie okradajcie
członków spółdzielni z ich majątku!

  

Stanisław Piotrowski
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